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BIOKAP BELLEZZA Kuracja Odbudowująco-Naprawcza,
Przeciw Rozdwojonym Końcówkom, 125 ml
 

Cena: 40,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 125 ml

Postać odżywka

Producent LAB PHARMA AGNIESZKA LEWANDOWSKA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Podwójna moc działania
Regeneracja i odbudowa możliwa jest dzięki specjalnej dwufazowej formule, nie zawierającej silikonów. Z jednej strony olej ze słodkich
migdałów i roślinne ceramidy z oliwy z oliwek zapewniają blask i połysk, z drugiej gliceryna roślinna zapewnia właściwe nawilżenie i
zmiękczenie włosów. Podwójne działanie odżywki skutecznie odbudowuje strukturę włosów, odżywia je, daje siłę i blask.

Składniki i ich działanie:
Odżywka skutecznie zapobiega rozdwajaniu się końcówek. Zapewnia właściwe nawilżenie suchym włosom również po trwałej ondulacji.
Pozostawia włosy piękne, mocne i błyszczące. Produkt z wysoką zawartością aktywnych składników naturalnych. Zawiera olejki
eteryczne, fitokeratyne ryzową, witaminę b5 (pantenol), olej ze słodkich migdałów, olej arganowy. Specjalna dwufazowa formuła
odbudowuje strukturę włosów, odżywia, daje siłę i blask. Skutecznie zapobiega rozdwajaniu się końcówek. Dodaje objętość i nawilżenie
suchym włosom również po trwałej ondulacji. Dodatkowo chroni włosy podczas zabiegu przed wysoką temperaturą podczas
korzystania z suszarki – wystarczy nałożyć ją na mokre włosy. Nie wymaga spłukiwania. Idealna do częstego stosowania, nawet kilka
razy w tygodniu. Przed użyciem należy energicznie wstrząsnąć butelka aby wymieszać obie fazy odzywki. Nie zawiera szkodliwych
parabenów i emulgatorów PEG.

Kuracja bez spłukiwania. Odpowiednia dla suchych i słabych włosów z tendencją do rozdwajania. Krople piękna dające efekt pięknych i
lśniących włosów, naprawiają i wzmacniają włosy od nasady po same końce. Kuracja Naprawczo Odbudowująca w formie olejku
idealnie nadaje się dla suchych i słabych włosów. Może być używana codziennie
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